ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ
ПО ОБЩЕОБЛАСТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ

ОТ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОВАЛЕНКО Валерия Анатольевна

2 ИЮН 2020
Председателю 2 - 2 ^
ПОСТОЯННОЙ комиссии
по здравоохранению
Законодательного собрания
Ленинградской области

А.Е. Петрову

Уважаемый Александр Евгеньевич!

Прошу Вас пригласить на очередное заседание постоянной комиссии по
здравоохранению руководителя Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской
области - главного государственный санитарного врача по Ленинградской
области О.А. Историк для предоставления дополнительной информации о
динамике заболеваемости новой коронавирусной инфекцией в Ленинградской
области, эффективности или не эффективности ношения населением масок и
перчаток в летний период, о реализации комплекса противоэпидемических мер
с контактными в домашних очагах и в организованных коллективах при
получении положительных результатов тест-систем на антитела к SARS-CoV-2.

Уверена, что такая встреча с депутатами будет способствовать
получению оперативной и достоверной информации от Роспотребнадзора в
Ленинградской области в целях преемственности и последовательности
разъяснения актуальных вопросов при обращении жителей Ленинградской
области на приеме или посредством электронных систем передачи
информации.

С уважением.

Депутат В.А. Коваленко